


Kåringen gjennomføres i to faser. Høsten 2012 kåres det fylkesvinner i hvert fylke. Fylkesvinnerne går videre til 
den nasjonale kåringen. En nasjonal jury nominerer kommuner som får presentere seg ved et arrangement i Oslo 
våren 2013. En av de nominerte blir der utropt som Norges kulturkommune 2013.

I den nasjonale juryen sitter Gunn Karin Gjul leder av Stortingets familie- og kulturkomité, Gunn Marit Helgesen 
leder av KS og Jorunn Bøe, leder av Norsk kulturforum.

Norsk kulturforums fylkeslag leder arbeidet med å nominere kandidater til prisen. Norsk kulturforum vil spesielt 
oppfordre fylkeskommunene til å nominere kandidater, men også andre kommuner kan komme med forslag. 
Kommunene velger selv om de vil legge ned arbeid i presentasjon av kommunens kulturliv og kulturarbeid og 
gjennom dette akseptere nominasjonen. 

Generell informasjon om prisen og tidligere kåringer finner du på www.noku.no 

Hvem kan få prisen?
I statuttene for prisen står det: «Prisen tildeles en kommune som i spesiell grad har markert seg med en allsidig 
innsats for kulturlivet gjennom samarbeid, kreativitet og nytenkning».

Den nasjonale juryen vil legge vekt på:
• Langsiktig planlegging synliggjort gjennom vilje og evne til å bevare viktige lokale kulturelementer.
• Tilrettelegging for gode ordninger i det daglige kulturarbeidet og utvikling av nye og utradisjonelle tiltak.
• Involvering av lokale kulturaktører, herunder også aktørenes vurderinger av estetikk og stedsutvikling.

• Arbeid med steds- og lokalsamfunnsutvikling.
• Kommunens arbeid med forankring av kulturloven i sitt kulturpolitiske arbeid.

Fylkesjuryene vil også legge vekt på lokale forhold og et godt og variert tilbud mht. egenaktivitet og opplevelser 
for alle aldersgrupper. 

norsk kulturforum er en landsomfattende organisasjon som setter lokalt kulturarbeid 
og kulturpolitikk i fokus. Medlemmene er kommuner, fylkeskommuner, offentlige og 
halvoffentlige institusjoner og organisasjoner. Norsk kulturforum representerer hele 
kulturfeltet og er opptatt av helhet og langsiktig planlegging i det lokale kulturlivet. 
For mer informasjon, se vår hjemmeside www.noku.no 

Gjennom prisen Norges kulturkommune settes kommunenes kulturengasjement 
og innsats for lokalt kulturliv i fokus. Prisen er innstiftet av Norsk kulturforum og 
deles ut annet hvert år. Den første prisen ble delt ut i 1992 til Larvik kommune, 
den foreløpig siste i 2011 til Sandnes kommune.
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